
 Interclubs PromoBaD Comité 85 D1 Jeunes
Interclub Départemental Jeunes 2024-2025

Feuille de rencontre

Date : Dimanche 18 mai 2025
Heure : 09:30:00
Lieu : Salle du Vendéopole
ICDJ 2024-2025 - J7

Dis. Ord. Ter.
BCTM Mixte (BCTM-1) BCRY Homme (BCRY-1) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

S1

S2

S3

D1

D2

D3

Totaux

Capitaines / Officiel 07321024 - ROUILLE Hugo 07268751 - MARTIN Timothé

Remarques et
signatures

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

